
Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN2  (19012024 / 01012024) 

 

 Obec Velký Týnec   

   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024 
 (v Kč)  

17.04.2025 11h47m35s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 9 

 sestavený ke dni 31.12.2024  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00299669 

 název Obec Velký Týnec  

 ulice, č.p. Zámecká 35 

 obec Velký Týnec 

 PSČ, pošta 78372 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 585151111 

 fax  

 e-mail velkytynec@velkytynec.cz 

 WWW stránky  
 

Doplňující údaje organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 

 

17.04.2025 11h47m35s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 9 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 75 335 000,00  79 052 660,00  78 990 690,21  

Nedaňové příjmy 14 775 500,00  17 650 946,00  17 548 556,56  

Kapitálové příjmy  63 000,00  47 904,00  

Přijaté transfery 4 088 348,84  16 807 410,94  33 055 343,79  

Příjmy celkem 94 198 848,84  113 574 016,94  129 642 494,56  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 10 600 000,00  11 764 000,00  11 763 498,22  

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 870 000,00  870 000,00  855 943,96  

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 
sazby daně 

2 500 000,00  2 662 000,00  2 661 203,31  

111 Příjem z daní z příjmů fyzických osob 13 970 000,00  15 296 000,00  15 280 645,49  

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 18 400 000,00  16 495 000,00  16 488 937,79  

1122 Příjem z daně z příjmu právnických osob v případech, kdy poplatníkem je 
obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 

2 300 000,00  2 634 160,00  2 634 160,00  

112 Příjem z daní z příjmů právnických osob 20 700 000,00  19 129 160,00  19 123 097,79  

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 34 670 000,00  34 425 160,00  34 403 743,28  

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 33 100 000,00  33 085 000,00  33 083 299,71  

121 Příjem ze všeobecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku 33 100 000,00  33 085 000,00  33 083 299,71  

122a3 Příjem ze zvláštních daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění 
ze zboží a služeb v tuzemsku 

   

12 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v 
tuzemsku 

33 100 000,00  33 085 000,00  33 083 299,71  

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze ZPF podle zákona upravujícího 
ochranu ZPF 

65 000,00  30 000,00  29 330,70  

133 Příjem z poplatků a odvodů v oblasti životního prostředí 65 000,00  30 000,00  29 330,70  

1341 Příjem z poplatku ze psů 70 000,00  73 000,00  72 090,00  

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

2 670 000,00  3 053 000,00  3 052 975,00  

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků  3 000,00  1 584,00  

134 Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb 2 740 000,00  3 129 000,00  3 126 649,00  

1361 Příjem ze správních poplatků 140 000,00  235 000,00  234 800,00  

136 Příjem ze správních a soudních poplatků 140 000,00  235 000,00  234 800,00  

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 
za zdaňovací období do konce roku 2023 

500 000,00  150 000,00  136 959,90  

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě z výherních 
hracích přístrojů 

 1 000,00  38,84  

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 
neprovozovaných prostřednictvím internetu 

 398 500,00  387 636,08  

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 
internetu 

 200 000,00  189 885,97  

138 Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti 
hazardních her 

500 000,00  749 500,00  714 520,79  

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 3 445 000,00  4 143 500,00  4 105 300,49  

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 4 120 000,00  7 399 000,00  7 398 346,73  

151 Příjem z daní z majetku 4 120 000,00  7 399 000,00  7 398 346,73  

15 Příjem z majetkových daní 4 120 000,00  7 399 000,00  7 398 346,73  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 75 335 000,00  79 052 660,00  78 990 690,21  

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 11 739 000,00  12 670 540,00  12 599 262,95  

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 10 000,00  10 000,00  2 400,00  

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 30 000,00  30 000,00  28 459,20  

211 Příjem z vlastní činnosti 11 779 000,00  12 710 540,00  12 630 122,15  

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 557 000,00  632 500,00  627 400,50  

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 237 000,00  1 501 310,00  1 496 416,84  

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 1 500,00  1 500,00  1 210,00  

213 Příjem z pronájmu nebo pachtu majetku 1 795 500,00  2 135 310,00  2 125 027,34  

2141 Příjem z úroků 190 000,00  262 000,00  261 964,17  

214 Přijaté výnosy z finančního majetku 190 000,00  262 000,00  261 964,17  

21 Příjem z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým 
vztahem 

13 764 500,00  15 107 850,00  15 017 113,66  

2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob  5 000,00  1 000,00  

221 Přijaté sankční platby  5 000,00  1 000,00  



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN2  (19012024 / 01012024) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

17.04.2025 11h47m35s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 9 

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů  5 000,00  1 000,00  

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary  35 000,00  35 000,00  

2322 Příjem z pojistných plnění  636 096,00  635 474,00  

2324 Přijaté neinvestiční příspěky a náhrady 1 011 000,00  1 862 000,00  1 855 410,90  

2328 Neidentifikované příjmy  5 000,00  4 558,00  

232 Ostatní nedaňové příjmy 1 011 000,00  2 538 096,00  2 530 442,90  

23 Příjem z prodeje neinvestičního majetku a ostatní nedaňové příjmy 1 011 000,00  2 538 096,00  2 530 442,90  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 14 775 500,00  17 650 946,00  17 548 556,56  

3111 Příjem z prodeje pozemků  3 000,00  2 904,00  

311 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného)  3 000,00  2 904,00  

3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku  60 000,00  45 000,00  

312 Ostatní kapitálové příjmy  60 000,00  45 000,00  

31 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové příjmy  63 000,00  47 904,00  

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)  63 000,00  47 904,00  

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 90 110 500,00  96 766 606,00  96 587 150,77  

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

648,84  191 148,84  191 148,84  

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 
dotačního vztahu 

2 137 700,00  2 137 700,00  2 137 700,00  

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  15 000,00  15 000,00  

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně 2 138 348,84  2 343 848,84  2 343 848,84  

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí  181 500,00  181 500,00  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  139 655,00  139 655,00  

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně  321 155,00  321 155,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 950 000,00  1 950 000,00  19 863 100,53  

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez právní 
osobnosti 

1 950 000,00  1 950 000,00  19 863 100,53  

41 Neinvestiční přijaté transfery 4 088 348,84  4 615 003,84  22 528 104,37  

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů  11 078 741,00  9 413 573,32  

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  93 666,10  93 666,10  

421 Investiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně  11 172 407,10  9 507 239,42  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  1 020 000,00  1 020 000,00  

422 Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně  1 020 000,00  1 020 000,00  

42 Investiční přijaté transfery  12 192 407,10  10 527 239,42  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 4 088 348,84  16 807 410,94  33 055 343,79  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 94 198 848,84  113 574 016,94  129 642 494,56  

 



 

 

17.04.2025 11h47m35s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 9 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 76 963 805,84  81 219 082,84  96 378 680,81  

Kapitálové výdaje 27 660 000,00  53 087 698,10  41 987 844,03  

Výdaje celkem 104 623 805,84  134 306 780,94  138 366 524,84  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče 20 000,00  20 000,00  14 625,00  

2212 Silnice 8 955 000,00  12 228 000,00  12 112 936,84  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 200 000,00  1 672 600,00  1 469 774,31  

2221 Provoz veřejné silniční dopravy  8 500,00  7 540,89  

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 598 235,00  613 247,30  613 247,30  

2310 Pitná voda 1 525 000,00  1 008 500,00  982 239,46  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 5 740 000,00  7 703 850,00  7 684 024,94  

2419 Ostatní záležitosti spojů 1 870 000,00  2 376 000,00  2 292 602,80  

3111 Mateřské školy 2 480 000,00  2 068 000,00  2 064 824,72  

3113 Základní školy 8 015 000,00  12 949 753,00  12 168 742,28  

3114 Základní školy pro žáky se spec. vzděl. potřebami 20 000,00    

3313 Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio archiv. 800 000,00  812 000,00  780 959,01  

3314 Činnosti knihovnické 345 000,00  1 221 500,00  1 207 172,52  

3319 Ostatní záležitosti kultury 1 170 000,00  1 110 000,00  973 263,52  

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 435 000,00  1 108 000,00  1 105 688,70  

3341 Rozhlas a televize 260 000,00  133 000,00  130 890,44  

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 390 000,00  390 000,00  366 992,02  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 2 620 000,00  3 586 000,00  3 562 371,18  

3419 Ostatní sportovní činnost 995 000,00  990 000,00  970 400,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 4 069 000,00  496 000,00  443 476,54  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 85 000,00  125 500,00  109 610,09  

3519 Ostatní ambulantní péče 1 500 000,00  1 688 000,00  1 655 009,09  

3525 Hospice 25 000,00  35 000,00  35 000,00  

3543 Pomoc zdravotně postiženým 35 000,00  71 250,00  71 250,00  

3549 Ostatní speciální zdravotnická péče  29 100,00  29 100,00  

3611 Podpora individuální bytové výstavby 300 000,00  50 000,00  50 000,00  

3612 Bytové hospodářství 2 255 000,00  1 851 000,00  1 590 579,77  

3613 Nebytové hospodářství 6 310 000,00  28 366 482,00  18 313 238,13  

3631 Veřejné osvětlení 2 910 000,00  1 710 000,00  1 571 980,32  

3632 Pohřebnictví 328 000,00  528 000,00  507 410,44  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 235 000,00  1 869 100,00  1 858 471,25  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 740 000,00  1 925 000,00  1 531 749,10  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 1 355 000,00  1 732 000,00  1 721 345,41  

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 1 415 000,00  1 415 000,00  935 560,18  

3729 Ostatní nakládání s odpady 980 000,00  932 000,00  929 684,34  

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana  23 000,00  22 990,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 910 000,00  1 204 000,00  1 203 748,82  

3900 Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby  5 000,00  5 000,00  

4341 Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč. soc. nepřizpůs. 15 000,00    

4350 Domovy pro seniory 20 000,00  20 000,00  20 000,00  

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 44 000,00  44 000,00  44 000,00  

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 130 000,00  120 000,00  120 000,00  

4371 Raná péče a soc.aktivizační sl.pro rodiny s dětmi 54 000,00  54 000,00  54 000,00  

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 2 000,00    

5212 Ochrana obyvatelstva 25 000,00  285 000,00  283 894,43  

5213 Krizová opatření 25 000,00  25 000,00   

5299 Ostatní zálež. civilní připravenosti na kriz.stavy  50 000,00  50 000,00  

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 85 000,00  112 000,00  76 998,91  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 025 000,00  1 565 300,00  1 537 518,67  



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN2  (19012024 / 01012024) 

Detailní výpis položek dle odvětvového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

17.04.2025 11h47m35s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 9 

6112 Zastupitelstva obcí 4 095 000,00  4 105 000,00  4 097 935,06  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  83 891,00  83 891,00  

6117 Volby do Evropského parlamentu  91 023,14  91 023,14  

6171 Činnost místní správy 26 753 000,00  27 554 804,10  27 489 256,94  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 385 000,00  398 000,00  397 728,05  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 180 000,00  304 000,00  303 138,50  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 950 000,00  1 950 000,00  19 863 100,53  

6399 Ostatní finanční operace 300 000,00  2 775 175,00  2 512 462,20  

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 7 645 570,84  715 205,40  248 078,00  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 104 623 805,84  134 306 780,94  138 366 524,84  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 10 424 957,00- 20 732 764,00- 8 724 030,28- 



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN2  (19012024 / 01012024) 

17.04.2025 11h47m35s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 9 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-
) 

8115 12 977 291,00  12 977 291,00  5 401 642,53  

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123  10 778 741,00  6 495 655,75  

 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých prostředků (-) 8124 2 552 334,00- 3 023 268,00- 3 023 268,00- 

 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901   150 000,00- 

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-
) 

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 10 424 957,00  20 732 764,00  8 724 030,28  

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 14 294 239,93  5 575 217,91- 8 719 022,02  5 575 217,91  

Běžné účty fondů ÚSC 183 051,38  173 575,38  356 626,76  173 575,38- 

Běžné účty celkem 14 477 291,31  5 401 642,53- 9 075 648,78  5 401 642,53  

Pokladna     

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   183 051,38  

Příjmy celkem 1 950 000,00  1 950 000,00  1 955 320,78  

Výdaje celkem   1 781 745,40  

Obrat 1 950 000,00  1 950 000,00  173 575,38  

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu) 1 950 000,00  1 950 000,00  356 626,76  

Změna stavu 1 950 000,00- 1 950 000,00- 173 575,38- 

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 723 933,20  28 118,00- 695 815,20  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 968 854,00  459 800,00  1 428 654,00  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 515 681 513,28  12 914 095,54  528 595 608,82  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 33 944 506,37  2 109 688,29  36 054 194,66  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 349 949,80  1 648 675,96  16 998 625,76  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 102 000,00   102 000,00  

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 36 412 602,23  95 059,42  36 507 661,65  



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN2  (19012024 / 01012024) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

17.04.2025 11h47m35s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 9 

 Kulturní předměty 253 700,00  285 265,45  538 965,45  

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 10 057 317,79  27 396 020,23  37 453 338,02  

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 35 000,00   35 000,00  

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 723 933,20- 28 118,00  695 815,20- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 449 738,00- 39 161,00- 488 899,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 121 754 534,89- 10 010 936,00- 131 765 470,89- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 16 456 357,03- 1 980 611,30- 18 436 968,33- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 15 349 949,80- 1 648 675,96- 16 998 625,76- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál 

 Pořízení materiálu    

 Materiál na skladě 3 956,65  1 956,00- 2 000,65  

 Materiál na cestě    

Zboží a ostatní zásoby 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 2 833,04  2 833,04-  

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby    

Opravné položky k zásobám 

 Opravné položky k materiálu    

 Opravné položky k nedokončené výrobě    

 Opravné položky k polotovarům vlastní výroby    

 Opravné položky k výrobkům    

 Opravné položky ke zboží 971,88- 971,88   

 Opravné položky k ostatním zásobám    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 242 824,10- 20 146,10- 262 970,20- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 591 644,90- 31 629,78- 623 274,68- 

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí  181 500,00  181 500,00  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  139 655,00  139 655,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 950 000,00  1 950 000,00  19 863 100,53  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  1 020 000,00  1 020 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 175 000,00  182 988,00  182 988,00  

5323 Neinvestiční transfery krajům 2 598 235,00  613 247,30  613 247,30  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 100 928,00  167 162,00  167 162,00  

5342 Základní příděl FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 450 000,00  450 000,00  450 000,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   17 913 100,53  

5349 Ostatní převody vlastním fondům 1 500 000,00  1 500 000,00  1 500 000,00  

 



 

 

17.04.2025 11h47m35s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 9 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 15 000,00  x 15 000,00  x 

14004 5019 Ostatní platy x 4 000,00  x 4 000,00  

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 11 000,00  x 11 000,00  

14004 MV ČR SDH 15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  

17526 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 93 666,10  x 93 666,10  x 

17526 6125 Informační a komunikační technologie x 93 666,10  x 93 666,10  

17526 Dotace MMR ČR – IT SÚ 93 666,10  93 666,10  93 666,10  93 666,10  

92505 6121 Stavby x 10 778 741,00  x 6 495 655,75  

92505 8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 10 778 741,00  x 6 495 655,75  x 

92505 úvěr Revitalizace č.p. 19 10 778 741,00  10 778 741,00  6 495 655,75  6 495 655,75  

92506 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 10 778 741,00  x 9 113 573,32  x 

92506 6121 Stavby x 10 778 741,00  x 9 113 573,32  

92506 Státní fond podpory investic- Revitalizace objektu č.p. 19 10 778 741,00  10 778 741,00  9 113 573,32  9 113 573,32  

93566 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 300 000,00  x 300 000,00  x 

93566 státní fond kinematografie 300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 648,84  x 648,84  x 

98008 Prezidenstské volby 648,84  0,00  648,84  0,00  

98183 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 0,00  

98183 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 0,00  

98183 5173 Cestovné x 0,00  x 0,00  

98183 5175 Pohoštění x 0,00  x 0,00  

98183  0,00  0,00  0,00  0,00  

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 94 500,00  x 94 500,00  x 

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 73 327,00  x 73 327,00  

98193 5169 Nákup ostatních služeb x 5 808,00  x 5 808,00  

98193 5173 Cestovné x 0,00  x 0,00  

98193 5175 Pohoštění x 4 756,00  x 4 756,00  

98193 Volby do zastupitelstva krajů + senát PČR 2024 94 500,00  83 891,00  94 500,00  83 891,00  

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 96 000,00  x 96 000,00  x 

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 76 712,00  x 76 712,00  

98348 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00  x 0,00  

98348 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění x 0,00  x 0,00  

98348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 2 802,90  x 2 802,90  

98348 5169 Nákup ostatních služeb x 11 032,24  x 11 032,24  

98348 5173 Cestovné x 476,00  x 476,00  

98348 Evropský parlament 96 000,00  91 023,14  96 000,00  91 023,14  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

viz. příloha č. 2 

 



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN2  (19012024 / 01012024) 

17.04.2025 11h47m35s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 9 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
viz. příloha č. 3 

 

 

 

 

Přílohy: 
Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2024 
Rozvaha k 31.12.2024 
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024 
Příloha k 31.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpovědná za účetnictví Radana Procházková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Mgr. Stanislav Denk 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Statutární zástupce PhDr. Petr Hanuška, Ph. D. 

 Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

 

 


